

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΕΩΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

Γ'ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 56 - ΑΘΗΝΑ

ΤΚ: 10434

ΤΗΛ: 210-8841841

FAX: 210-8225776

Αρ.πρωτ.: 10598

Αθήνα, 11/12 /2017

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΗΛ: 210-8258808-809

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

**ΘΕΜΑ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΤΥΠΩΝ ΠΡΩΤ/ΤΟΣ ΚΑΙ ΜΗΤΡΩΟΥ ΑΘΛΗΤΩΝ &
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗΣ**

Η Ο.Χ.Ε. ενδιαφέρεται για :

Α) την προμήθεια αγοράς εντύπων υλικών (φακέλλων, φύλλων αγώνων , κάρτες διαιτητών, δελτία αθλητικής ιδιότητας).

Β) την προμήθεια αγοράς αναλωσίμων μηχανοργάνωσης (γραφίτες, μελανοταινίες, κλπ).

Τα τεχνικά χαρακτηριστικά των ανωτέρω ειδών , περιγράφονται στην μελέτη που έχει συνταχθεί από το γραφείο μηχανοργάνωσης και επισυνάπτεται της παρούσας πρόσκλησης.

Η προμήθεια θα εκτελεσθεί με την διαδικασία της Απ' Ευθείας Ανάθεσης σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 118 ,ν.4412/16 και με κριτήριο την χαμηλότερη τιμή.

Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί την **ΠΕΜΠΤΗ 21/12/17 & ΩΡΑ : 10:00** , στα γραφεία της ΟΧΕ.

Οι προσφορές θα κατατίθενται στο πρωτόκολλο της ΟΧΕ μέχρι την Τετάρτη 20/12/2017 και ώρα : 15:00.

Η πληρωμή του προμηθευτή θα γίνει τμηματικά (επί πιστώσει), από τον τακτικό προϋπολογισμό της Ομοσπονδίας έτους 2017.

Οι προσφέροντες για να μπορούν να λάβουν μέρος στον διαγωνισμό , θα πρέπει μαζί με την προσφορά τους , να καταθέσουν φορολογική - ασφαλιστική ενημερότητα, καθώς και αντίγραφο Ποινικού μητρώου.

ΕΚ ΤΗΣ ΟΧΕ

ΤΕΧΝΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Η παρούσα τεχνική έκθεση αφορά στην προμήθεια :

Α) έντυπων υλικών (φακέλων , φύλλων αγώνων , κάρτες διαιτησίας , δελτία υγείας αθλητών), προϋπολογισμού δαπάνης 2.392,50 πλέον ΦΠΑ 24% για τον ΚΑ 64.07.00 «ΕΝΤΥΠΑ». Οι φάκελοι θα έχουν τυπωμένο το λογότυπο και τα στοιχεία της Ομοσπονδίας (μονόχρωμη εκτύπωση).

A/A	ΣΚΟΠΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	M.M	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΚΤΙΜ. ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΕΚΤΙΜ. ΣΥΝΟΛΟ
1	ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΜΕΓΑΛΟΙ	ΦΑΚΕΛΟΙ 32X23	TEM	1500	0,08 €	123,20 €
2	ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΜΕΣΑΙΟΙ	ΦΑΚΕΛΟΙ 23X16,5	TEM	1500	0,06 €	95,70 €
3	ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΜΙΚΡΟΙ	ΦΑΚΕΛΟΙ 23X11	TEM	3000	0,04 €	108,90 €
4	ΦΥΛΛΑ ΑΓΩΝΟΣ	ΦΥΛΛΑ ΑΓΩΝΟΣ 4-ΤΥΠΑ, ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ, 21X29,7 mm ΒΙΒΛΙΟΔΕΤΗΜΕΝΑ ΚΑΙ ΠΕΡΦΟΡΕ	TEM	6000	0,10 €	594,00 €
5	ΚΑΡΤΕΣ ΔΙΑΙΤΗΣΙΑΣ	ΚΑΡΤΕΣ, VELVET 300gr., ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ, 14X10 cm, ΤΡΙΧΡΩΜΕΣ ΜΕ ΒΕΡΝΙΚΙ.	TEM	6000	0,09 €	535,70 €
6	ΔΕΛΤΙΑ ΑΘΛΗΤΙΚΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑΣ	ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΑ ΕΝΤΥΠΑ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ, 9,5X12 cm., ΔΙΧΡΩΜΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗ OFFSET, ΤΡΥΠΕΣ ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΜΗΧΑΝ/ΚΟΥ	TEM	15000	0,06 €	935,00 €
					ΣΥΝΟΛΟ	2.392,50 €

Β) Υλικών μηχανοργάνωσης (Αναλώσιμα- γραφίτες κλπ), προϋπολογισμού δαπάνης 1.617,74€ πλέον ΦΠΑ 24% για τον ΚΑ 64.08.03 «ΕΞΟΔΑ ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗΣ».

A/A	ΣΚΟΠΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	M.M	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΚΤΙΜ. ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΕΚΤΙΜ. ΣΥΝΟΛΟ
1	ΓΡΑΦΙΤΗΣ ΕΚΤΥΠΩΤΗ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΕΩΝ (ΓΡ. ΤΥΠΟΥ ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ ΚΛΠ)	ΓΡΑΦΙΤΗΣ ΜΑΥΡΟΣ ΓΙΑ HP LASERJET CP1025	TEM	1	42,74 €	42,74 €
2	ΓΡΑΦΙΤΗΣ ΕΚΤΥΠΩΤΗ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΕΩΝ (ΓΡ. ΤΥΠΟΥ ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ ΚΛΠ)	ΓΡΑΦΙΤΗΣ ΜΑΤΖΕΝΤΑ ΓΙΑ HP LASERJET CP1025	TEM	1	46,77 €	46,77 €
3	ΓΡΑΦΙΤΗΣ ΕΚΤΥΠΩΤΗ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΕΩΝ (ΓΡ. ΤΥΠΟΥ ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ ΚΛΠ)	ΓΡΑΦΙΤΗΣ ΚΙΤΡΙΝΟΣ ΓΙΑ HP LASERJET CP1025	TEM	1	46,77 €	46,77 €
4	ΓΡΑΦΙΤΗΣ ΕΚΤΥΠΩΤΗ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΕΩΝ (ΓΡ. ΤΥΠΟΥ ΕΘΝΙΚΩΝ ΟΜΑΔΩΝ ΚΛΠ)	ΓΡΑΦΙΤΗΣ ΚΥΑΝΟΣ ΓΙΑ HP LASERJET CP1025	TEM	1	46,77 €	46,77 €
5	ΓΡΑΦΙΤΗΣ ΕΚΤΥΠΩΤΗ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ	ΓΡΑΦΙΤΗΣ ΓΙΑ HP LaserJet P2055dn (6.500 Σελίδων)	TEM	3	130,65 €	391,94 €
6	ΓΡΑΦΙΤΗΣ ΕΚΤΥΠΩΤΗ ΜΗΤΡΩΟΥ ΓΙΑ ΔΕΛΤΙΑ ΥΓΕΙΑΣ	ΓΡΑΦΙΤΗΣ ΓΙΑ HP LaserJet Pro M201n (2.200 Σελίδων)	TEM	3	64,52 €	193,55 €
7	ΓΡΑΦΙΤΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ FAX	ΓΡΑΦΙΤΗΣ KYOCERA FS-1325MFP	TEM	6	52,42 €	314,52 €
8	ΓΡΑΦΙΤΗΣ ΕΓΧΡΩΜΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΕΚΤΥΠΩΤΗ (KYOCERA P6130CDN)	ΓΡΑΦΙΤΗΣ ΜΑΥΡΟΣ TK-5140	TEM	1	91,94 €	91,94 €
9	ΓΡΑΦΙΤΗΣ ΕΓΧΡΩΜΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΕΚΤΥΠΩΤΗ (KYOCERA P6130CDN)	ΓΡΑΦΙΤΗΣ ΜΑΤΖΕΝΤΑ TK-5140	TEM	1	97,58 €	97,58 €
10	ΓΡΑΦΙΤΗΣ ΕΓΧΡΩΜΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΕΚΤΥΠΩΤΗ (KYOCERA P6130CDN)	ΓΡΑΦΙΤΗΣ ΚΙΤΡΙΝΟΣ TK-5140	TEM	1	97,58 €	97,58 €
11	ΓΡΑΦΙΤΗΣ ΕΓΧΡΩΜΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΕΚΤΥΠΩΤΗ (KYOCERA P6130CDN)	ΓΡΑΦΙΤΗΣ ΚΥΑΝΟΣ TK-5140	TEM	1	97,58 €	97,58 €
12	ΜΕΛΑΝΟΤΑΙΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΤΗ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ	ΜΕΛΑΝΟΤΑΙΝΙΑ EPSON FX 2190	TEM	2	12,10 €	24,19 €
13	ΜΕΛΑΝΟΤΑΙΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΤΗ ΜΗΤΡΩΟΥ	ΜΕΛΑΝΟΤΑΙΝΙΑ LEXMARK 2390plus	TEM	4	10,48 €	41,94 €
14	DVD ΚΕΝΑ ΓΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗ ΑΓΩΝΩΝ	DVD-R VERBATIM 4.7 GB 16X 100 TEM.	TEM	2	20,16 €	40,32 €
15	CD ΚΕΝΑ ΓΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗ ΕΘΝΙΚΩΝ ΥΜΝΩΝ	CD-R VERBATIM 700MB 52X 100 TEM.	TEM	2	16,94 €	33,87 €
16	ΘΗΚΕΣ ΓΙΑ CD ΚΑΙ DVD ΑΓΩΝΩΝ ΚΑΙ ΕΘΝΙΚΩΝ ΥΜΝΩΝ	ΘΗΚΕΣ ΔΙΑΦΑΝΕΙΣ	TEM	400	0,02 €	9,68 €
					ΣΥΝΟΛΟ	1.617,74 €

Οι αναφερόμενες τιμές διαμορφώθηκαν με την τρέχουσα οικονομική κατάσταση και το είδος των υπηρεσιών. Τα προμηθευόμενα είδη που αναφέρονται στο παρόν θα πρέπει να είναι άριστης ποιότητας. Τα είδη θα παραδοθούν στα γραφεία της ΟΧΕ, κατόπιν συνεννόησης.

Η παραλαβή θα γίνει από την αρμόδια επιτροπή παραλαβής που θα ελέγξει αν τα προς παραλαβή είδη είναι τα ενδεδειγμένα.

Η ΟΧΕ διατηρεί το δικαίωμα επιστροφής του προϊόντος εφόσον η προμήθεια δεν είναι σύμφωνα με την μελέτη.

Οι αμοιβές των προμηθευτών θα καταβληθούν από την ΟΧΕ, εφ' όσον προσκομιστούν όλα τα νόμιμα παραστατικά όπως ορίζει ο νόμος.